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GP360FuG11b — MOTOROLA
Zertifizierung erfolgreich aktualisiert SOLUTIONS
DISTRIBUTOR

Sehr geehrte Damen und Herren,

der Hersteller Motorola hat das BOS-Handfunkgerat GP360FuG11b nach aktuellen Standards neu prifen lassen.
Nachdem nun alle Tests abgeschlossen sind, liegt die aktualisierte Konformitatserklarung (DoC)
fur dieses Model vor.

aktualisierte Konformitatserklarung (DoC)

Das GP360FuG11b ist ab sofort wieder bestellbar und ab Lager lieferbar. Sie finden das Gerat und die Geratebundle
inkl. Zubehdor wie gewohnt im Shop unter www.seamcom.de/shop

Sollten Sie Fragen haben, steht Ihnen Ihr Ansprechpartner unter den unten genannten Kontaktdaten gerne zur

Verfligung.

Mit freundlichen GriiRen

lhr SEAMCOM-Team
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Michael Marstall Katja Uhlenhaut Berthold Remki Ricardo Emskamp Pierre Klein Daniel Fiekers
0541 /77064 - 8102 0541 /77064 - 8103 0541 /77064 - 8104 0541 /77064 - 8105 0541 /77064 - 8107 0541 /77064 - 8109
m.marstall@seamcom.de k.uhlenhaut@seamcom.de b.remki@seamcom.de remskamp@seamcom.de | p.klein@seamcom.de d fiekers@seamcom.de
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